
 
 

UCHWAŁA NR 532/XLIX/2023 
RADY GMINY GOSTYNIN 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomnika przyrody zlokalizowanego 
na działce nr 30/2 obręb Leśniewice, gmina Gostynin. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 916, zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1726, 
poz. 2185 i poz. 2375), Rada Gminy Gostynin uchwala co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych drzewa gatunku Dąb szypułkowy uznanego 
za pomnik przyrody na podstawie Rozporządzenia Nr 20 Wojewody Mazowieckiego z dnia 9 maja 2007 r. 
w sprawie pomników przyrody położonych na terenie powiatu gostynińskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 89, 
poz. 2103), rosnącego na działce nr 30/2 obręb Leśniewice, gmina Gostynin. 

§ 2. 1. Zabiegi pielęgnacyjne na pomniku przyrody, o którym mowa w § 1, powinny być przeprowadzone 
w terminie do 31 grudnia 2023 r. przy spełnieniu następujących warunków: 

1) prace prowadzone w koronie drzewa powinny być wykonane przez osobę posiadającą uprawnienia do 
pielęgnacji drzew o charakterze pomnikowym, 

2) przy usuwaniu uschniętych konarów należy dążyć do zachowania naturalnego pokroju drzewa, 

3) wykonane prace nie mogą spowodować utraty walorów przyrodniczych pomnika przyrody, 

4) przed wykonaniem zabiegów pielęgnacyjnych drzewo zostanie poddane oględzinom. 

2. Prace będą prowadzone w oparciu o ekspertyzę dendrologiczną opracowaną przez GREEN CARPET 
Mariusz Walczak. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Gostynin 

 
 

Renata Kędzierska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 7704


	Uchwała

		2023-06-30T08:18:49+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




